
  

11.07.2023 462 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании подпункта 1.10.2. пункта 1.10 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 

15.10.2019 № 493, в целях реализации Постановления Правительства 

Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении Государственной 

программы Пермского края «Градостроительная и жилищная политика, 

создание условий для комфортной городской среды», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды Суксунского городского округа», (далее по тексту - 

Программа), утвержденную постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы: 

Позицию: 

Целевые 

показатели 

программы 

№п

/п 

Наименован

ие 

показателя 

Ед. 

изм. 

Плановое значение целевого показателя 

На начало 

реализации 

программы 

2023 20220 2024 2025 

1 

Количество 

дворовых 

территорий 

подлежащи

х 

благоустрой

ству 

Ед. 34 3 3 3 

2 Количество Ед. 6 1 2 1 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование комфортной городской 
среды Суксунского городского округа», 
утвержденную постановлением 
Администрации Суксунского городского 
округа от 10.11.2022 № 715  

 

 



  

территорий 

общего 

пользовани

я 

подлежащи

х 

благоустрой

ству 

Объемы и 

источники 

финансирова

ния 

программы 

 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том 

числе: 

10 179,22495 11 786,31684 11346,2536

9 

33 311,79548 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 

1 209,86677 1 400,88003 1 

348,57567 

3 959,32247 

Краевой бюджет 

2 659,69308 3 395,12064 3 

027,40685 

9 082,22057 

Федеральный 

бюджет 

6 309,66510 6 990,31617 6 

970,27117 

20 270,25244 

Внебюджетные 

источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

Изложить в следующей редакции: 

 

Целевые 

показатели 

программы 

№п

/п 

Наименован

ие 

показателя 

Ед. 

изм. 

Плановое значение целевого показателя 

На начало 

реализации 

программы 

2023 20220 2024 2025 

1 

Количество 

дворовых 

территорий 

подлежащи

х 

благоустрой

ству 

Ед. 34 6 3 3 

2 

Количество 

территорий 

общего 

пользовани

я 

подлежащи

х 

благоустрой

ству 

Ед. 6 1 2 1 

Объемы и 

источники 

финансирова

ния 

программы 

 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том 

числе: 

10 229,33081 11 786,31684 11346,25369 33 361,90134 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 

1 259,97263 1 400,88003 1 348,57567 4 009,42833 

Краевой бюджет 
2 659,69308 3 395,12064 3 027,40685 9 082,22057 



  

Федеральный 

бюджет 

6 309,66510 6 990,31617 6 970,27117 20 270,25244 

Внебюджетные 

источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению №1 к настоящему Постановлению. 

3. Приложение № 6 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 2 к настоящему Постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову 

Е.А. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 


